procedandis scandalisque de facili pro huiusmodi abusu enemie possent debite 

providere, providemus, statuimus et ordinamus, ac eciam declaramus, quod abunde in 

antea cum dictam eleccionem fieri contingerit de dictis quatuor maioralibus in eadem 

eleccione recipiantur et assumantur, tam dicti officiales, maiorales quod clavarius de 

dicto numero confratruum, non habendo respectum qui sunt corderii et qui non, sed de 

toto dicto collegio et confratria et confratribus ipsius, ut et tante persone assumantur, 

quot et quanto assumuntur et solent assumi per vos dictos confratres, ad dictam 

eleccionem faciendam et ibidem secundum Deum et vestras bonas consciencias, anno 

quolibet dicta predictorum quatuor maioralium faciatis eleccionem similem ordinem, 

volumus et declaramus esse servandum in eleccione clavarius dicte confratrie, dum 

tamen in una et eadem persona oficium maioralis et clavarii uno anno esse minime 

possit. Illustrissimus igitur regine consorti et Iohanni, regi Navarre, fratri carissimis et 

locumtenentis generalibus nostris, nostrum super his significamus intentum gubernatori 
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vero et baiulo generali dicti regni, iusticie civili et iuratis dicte civitatis Valencie, 

dicimus et mandamus, scienter et expresse, pro prima et secunda iussionibus, sub nostre 

ire et indignacionis incursu, penaque mille florenorum auri regio applicanda erario, ut 

nostram huiusmodi provisionem, ordinacionem et declaracionem teneant firmiter et 

observent, tenerique et observari faciant inviolabiliter per quoscumque, et non 

contrafaciant vel veniant, nec aliquem contravenire permittant, aut paciantur aliqua 

racione seu causa si dictam penam cupiunt evitare. In cuius rei testimonium presentes 

fieri iussimus nostro minori sigillo in dorso munitam. Datum in nostris castris felicibus 

contra Publinum in Tuscia die undecimo iulii anno millesimo CCCCXXXXVIIIº. Rex 

Alfonsus.  

44.6) 1451, noviembre 20. Torre Octava (Nápoles). 

Alfonso el Magnánimo, a instancia de la cofradía de corders de Valencia, instituida 

bajo la advocación de San Juan Bautista, confirma el privilegio otorgado por la reina 

María en 1441 y revoca todos los escritos que vulneraban dicha concesión.   

ARV. Real Cancillería, reg. 258, fols. 91r-97r. 

Pro confratria corderiorum civitate Valencie.  

Nos Alfonsus, etc. Operam daturus est princeps ut que contra fas gesta sunt fructum 

obtinere non valeat, et que honeste ac bene recteque gerunt firmitatis effectu et vigoris